REQUERIMENTO Nº 003 DE 2020

DA VEREADORA THAÍS SOUZA

“Requer o encaminhamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos solicitando que seja

tampada boca de lobo no endereço:

Rua Leopoldo de Bulhões, nº 974,

Centro.”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando que seja tampada boca de lobo no endereço: Rua

Leopoldo de Bulhões, nº 974, Centro.

JUSTIFICATIVA

O mal cheiro está incomodando muito pois o esgoto está transbordando sem a tampa.

Pede Deferimento

 _______________________________________

Vereadora Thaís Souza

PSL